Profeitura Muntcipat de
Cácerers rÊq.hlnote
Pro{ocr;trl-

COPBA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 22512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de março de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP : 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

março de2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 167t2021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -

PRTB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, a

possibilidade de programa "Escolas Cívico-Militares" nos
-anos

finais do Ensino Regular das Escolas Municipais de

Ensiio Fundamental conforme odequaçdo de lei estadual

já criada referida lei: Lei no I 1273, de 18 de Dezembro de

2020. "

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

iro dos Sontos

io I Cáceres-MT - CEP: 78'2l0-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/